Kleine Wildereien

Kiirbiscremesuppe
Wildpastete Waldorf

Rehgeschnetzeltes, mit Waldpilzen auf Blattsalat...
als Vorspeise
oder als Hauptgang

Eierschwammli als Vorspeise... w

auf Blattsalat §w "'
3' *‘\\\» '

an Rahmsauce auf Toast

Im Wald aufgestdbert
Rehpfeffer

von der Rehschulter an hausgemachter Sauce
Rehgeschnetzeltes ,,Diana“

an feiner Waldpilzrahmsauce

Rehschnitzel ,Mirza“

mit frischen Waldpilzen und feiner Wildrahmsauce
Wildschweinfilet ,Madagaskar”

mit Pfefferrahmsauce

Hirschentrecote , Titania“

Hirschriickenfilet auf Rotweinspiegel
Hirschstroganoff mit Waldpilzen

an feiner Wildrahmsauce

Vegetarischer Herbstteller

mit gemischten Waldpilzen & Krauterrahmsauce

Entrecote Double vom Hirsch (ab 2 Personen)
Hirschriickenfilet rosé gebraten

garniert mit Waldpilzen und feiner Wildrahmsauce
Rehriicken ,,Baden - Baden” (ab 2 Personen)
marinierter Rehrlicken rosé gebraten

garniert mit Waldpilzen und feiner Wildrahmsauce

* Alle Gerichte werden mit Rotkraut, Rosenkohl,
Spatzli und Frichten serviert

p.P.

p.P.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

12.00
16.50

24.50
37.50

21.50
22.50

39.50

47.50

49.50

43.50

54.50

53.50

33.50

64.50

65.50



https://www.google.ch/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi3w6TTv_bOAhWpF5oKHangBnkQjRwIBw&url=http://www.gesundheit-co.de/kraeuter/kuerbis-der-dickkopf-unter-den-gemuesepflanzen-635/&bvm=bv.131783435,d.bGs&psig=AFQjCNHkNSXa_IkZ5Tx5g6JmoZW4KvW0lA&ust=1473105461182135
https://www.google.ch/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdgaSrwfbOAhUsApoKHcdTDnoQjRwIBw&url=http://www.coopzeitung.ch/Marroni_%2BDer%2BDuft%2Bdes%2BHerbstes&bvm=bv.131783435,d.bGs&psig=AFQjCNFULs_TG_4K7B4Z-vI1FctShqcioA&ust=1473105797709660
https://www.google.ch/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjq8fCkv_bOAhWwZpoKHSekAHoQjRwIBw&url=http://www.der-ess-blog.com/tag/eierschwammerl/&bvm=bv.131783435,d.bGs&psig=AFQjCNFSoOACFGG0kiC5eS9oUoZ4aUQ91Q&ust=1473105351338909

