Kleine Wildereien

Kürbiscrèmesuppe Wildpastete Waldorf	Fr. Fr.	12.00 16.50
Rehgeschnetzeltes, mit Waldpilzen auf Blattsalat als Vorspeise oder als Hauptgang	Fr. Fr.	24.50 37.50
Eierschwämmli als Vorspeise auf Blattsalat an Rahmsauce auf Toast	Fr. Fr.	21.50 22.50
Im Wald aufgestöbert*		
Rehpfeffer	Fr.	39.50
von der Rehschulter an hausgemachter Sauce Rehgeschnetzeltes "Diana"	Fr.	47.50
an feiner Waldpilzrahmsauce Rehschnitzel "Mirza"	Fr.	49.50
mit frischen Waldpilzen und feiner Wildrahmsauce Wildschweinfilet "Madagaskar"	Fr.	43.50
mit Pfefferrahmsauce Hirschentrecôte "Titania"	Fr.	54.50
Hirschrückenfilet auf Rotweinspiegel Hirschstroganoff mit Waldpilzen	Fr.	53.50
an feiner Wildrahmsauce Vegetarischer Herbstteller mit gemischten Waldpilzen & Kräuterrahmsauce	Fr.	33.50
Entrecôte Double vom Hirsch (ab 2 Personen) p.P.	Fr.	64.50
Hirschrückenfilet rosé gebraten garniert mit Waldpilzen und feiner Wildrahmsauce Rehrücken "Baden - Baden" (ab 2 Personen) marinierter Rehrücken rosé gebraten garniert mit Waldpilzen und feiner Wildrahmsauce	Fr.	65.50

^{*} Alle Gerichte werden mit Rotkraut, Rosenkohl, Spätzli und Früchten serviert

